
Když dnešní den začal, spal jsem ještě v posteli. Probudil jsem se v 6 hodin, ale pak jsem šel 
ještě spát. Když jsem se probudil podruhé, ještě jsem chvíli ležel v posteli.
Potom jsem vstal z postele. 
V kolik hodin obvykle vstáváš? 
Já vstávám v 7, když musím, a v 9.30, když nemusím. Někdy spím dlouho, protože chodím 
spát pozdě.

Když jsem vstal, šel jsem do koupelny vyčistit si zuby. Umyl jsem si ruce, umyl jsem si 
obličej,
nos, oči a uši. Trochu jsem se učesal.
Oblékl jsem si šaty. Nejdříve spodní prádlo a potom ponožky. Oblékl jsem si tričko, ale 
někdy nosím i košili. Nesmím zapomenout na kalhoty!

Udělal jsem si něco k snídani. Snědl jsem dva chleby s máslem a jeden se sýrem. K tomu 
jsem si dal čaj s mlékem. Dopoledne jsem si něco připravoval do školy.
K obědu jsem si upekl kuře. Chtěl jsem k němu uvařit brambory nebo těstoviny, ale nakonec 
jsem se rozhodl pro bramborovou kaši.

Po obědě jsem si oblékl bundu a obul jsem si boty a pak jsem vyrazil do školy.
Jel jsem nejdřív metrem a potom tramvají. Nakonec jsem šel pěšky, protože přes 
Hradčanskou nejezdí tramvaj.
Kdybych měl letadlo, mohl bych letět letadlem. To by bylo pěkné!
_______________________________________________________________________

Když dnešní den začal, spal jsem ještě v posteli. Probudil jsem se v 6 hodin, ale pak jsem šel 
ještě spát. Když jsem se probudil podruhé, ještě jsem chvíli ležel v posteli.
Potom jsem vstal z postele. 
V kolik hodin obvykle vstáváš? 
Já vstávám v 7, když musím, a v 9.30, když nemusím. Někdy spím dlouho, protože chodím 
spát pozdě.

Když jsem vstal, šel jsem do koupelny vyčistit si zuby. Umyl jsem si ruce, umyl jsem si 
obličej,
nos, oči a uši. Trochu jsem se učesal.
Oblékl jsem si šaty. Nejdříve spodní prádlo a potom ponožky. Oblékl jsem si tričko, ale 
někdy nosím i košili. Nesmím zapomenout na kalhoty!

Udělal jsem si něco k snídani. Snědl jsem dva chleby s máslem a jeden se sýrem. K tomu 
jsem si dal čaj s mlékem. Dopoledne jsem si něco připravoval do školy.
K obědu jsem si upekl kuře. Chtěl jsem k němu uvařit brambory nebo těstoviny, ale nakonec 
jsem se rozhodl pro bramborovou kaši.

Po obědě jsem si oblékl bundu a obul jsem si boty a pak jsem vyrazil do školy.
Jel jsem nejdřív metrem a potom tramvají. Nakonec jsem šel pěšky, protože přes 
Hradčanskou nejezdí tramvaj.
Kdybych měl letadlo, mohl bych letět letadlem. To by bylo pěkné!


